

امارات اولین کشور عربی هسته ای خواهد شد

[ad_1]

...> اردیبهشت 1361، در حالی که شعله های تهاجم وحشیانه صدام علیه ایران زبانه می کشید، به فاصله 200 مایل از جبهه های جنگ، در ابوظبی، پایتخت امارات متحده عربی، شش کشور حاشیه خلیج فارس شورای همکاری خلیج فارس را تشکیل دادند. ...

... 1- اگرچه داعش در دو سال اخیر شکست های مرگباری را متحمل شده، هنوز برخی مراکز شهری مانند تلعفر و هویجه در عراق و شهرهای دره فرات در سوریه مانند بخش هایی از شهر رقه، دیرالزور، میادین، ابوکمال و... را در تصرف دارد. به علاوه، سازمان تروری که داعش ایجاد کرد، اگر چه طی دو سال گذشته به طور مستمر در حال پسرقت بوده و پروژه خلافت سازی ...

و اثرات منفی آن تا پایان سال جاری نمایان خواهد شد. از این رو شاید قیمت سنگ آهن تحت فشارهای جدیدی قرار گیرد. توتال بخش نفت شرکت مرسک را خرید شرکت فرانسوی توتال بخش نفت شرکت مرسک را به ارزش 7.45 میلیارد دلار خرید و اعلام کرد درآمدها و جریان درآمدی خود و چشم انداز سود سهامش را تقویت خواهد کرد. ...

سال از این محل صرفه جویی خواهیم داشت و این مبلغ می تواند به صورت صندوقی برای سرمایه گذاری، به توسعه و بهبود زیرساخت ها کمک کند. معاون رئیس جمهوری با بیان اینکه توسعه گردشگری موضعی و موضوعی از برنامه های استان ها در تدوین و طراحی رویدادها خواهد بود، افزود: نقش سازمان در توسعه و بهبود زیرساخت های گردشگری در کشور با توجه به ضعف مفرط در این بخش باید به نقشی اولویت دار، ...

... آمریکا ها در سال 1950 زمانی که هنوز کره شمالی به قدرت فعلی نرسیده و فاقد سلاح های بالستیک و اتمی بود در همراهی با سازمان ملل در جنگ با کره شمالی نزدیک به 360 هزار نفر تلفات دادند و دهها میلیارد دلار خسارت متحمل شدند، پس قاعدتا جنگ با کره شمالی هسته ای امروز تلفات و هزینه بیشتری خواهد داشت که باب میل آمریکا نخواهد ...

مدیرعامل ذوب آهن با اعلام بهتر شدن شرایط گفت: این شرکت با 3 اقدام از زیان دهی خارج می شود. به گزارش پایگاه خبری بورس پرس ، احمد صادقی در خصوص مقاصد صادراتی ذوب آهن گفت: طبق آمار در 4 ماه گذشته بیشترین صادرات این شرکت به کشورهای عمان ، امارات متحده عربی ، اردن ، مصر و ... بوده، ضمن اینکه صادرات به کشورهای همچون تایلند و برخی کشورهای اروپایی نیز صورت گرفته است. ...

...: حجم صادرات ذوب آهن طی 4 ماه گذشته 476 هزار تن بود که با نرخ بین المللی صورت گرفته است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان ، احمد صادقی اظهار داشت: براساس آمار در 4 ماه گذشته بیشترین صادرات این شرکت به کشورهای عمان، امارات متحده عربی، اردن، مصر بوده است، ضمن اینکه صادرات به کشورهای همچون تایلند و برخی کشورهای اروپایی نیز صورت گرفته است. ...

... وی افزود: به گزارش سال 1394 سازمان مدیریت و برنامه ریزی تورم مزم، بی ثباتی و نااطمینانی، اجرای ناقص سیاست های خصوصی سازی، عدم توسعه یافتگی بازارهای پولی و مالی و... از جمله مشخصه هایی هستند که ساختار تولیدی کشور را به شکل ضعیف و شکننده شکل داده است . به این ترتیب این مسائلی که بیان شد کلی گویی های بخش تولیدی کشور نیست، بلکه گزارش های ...

... خاصه آنکه هنوز چند روزی از ربوبوسی و دست دادن عادل الجبیر و محمدجواد ظریف در حاشیه نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی در استانبول نمی گذشت. ...

... اما موضوعی که من در این یادداشت بدان می پردازم، حالت میانه جنگ و صلح یا به عبارتی صلح مسلح است. صلح مسلح در دو زمان حاکم می شود، نخست زمانی که طرفین منازعه به قدر کافی از یکدیگر تلفات گرفته و انرژی شان را از دست داده اند و برای تجهیز نیرو و امکانات و از سرگیری جنگ به صورت موقت و دفاکتو اعلام صلح کرده اند. ...

به دنبال آن است که به آرامی گام هایی را برای کاهش تنش ها با همسایگان خود در سراسر خلیج فارس برداشته و از سوی دیگر در رابطه با تهدید ایران هشدار دهد تا از این طریق توجه آمریکا را به خود جلب کرده و ایالات متحده را در جانب خود نگه دارد. اما عربستان سعودی و متحدانش (امارات متحده عربی و بحرین) تنها کشورهایی در خاورمیانه نیستند که با سوءاستفاده از سیاست ضدایرانی خود به

دنبال جلب حمایت آمریکا ...

... بر اساس گزارش‌های آماری بین‌المللی در سال 2014 میلادی، ...

به گزارش خبرگزاری فارس، در سی و هفتمین قسمت از فرمول یک، مهدی صفایی قهرمان کیک بوکسینگ جهان به عنوان مهمان در این برنامه حاضر شد و با کوهسار بهرامی علاقه‌مند به حرفه محافظت شخصی و علی ضیاء پیرامون مسائل مربوط به این رشته به گفتگو پرداخت. سیستم بادیگارد به دولتی‌ها و افراد خاص تعلق دارد صفایی با حضور در این برنامه، اظهار کرد: ...

...؛ از جمله بودجه‌های ناشی از برنامه ترامپ برای افزایش 80 میلیارد دلاری مخارج ارتش، پنتاگون و وزارت امنیت میهنی طرف فقط یک سال. یک تغییر دیگر، اندازه وزارت امنیت میهنی و صنعت نظارت است. پس از حملات 11 سپتامبر که دولت بوش اعلام کرد جنگ بی‌پایان علیه تروریسم را راه می‌اندازد و هرچه را بتواند حتماً برون‌سپاری می‌کند، ...

...، منطقه خلیج فارس، را با این بانوی شهردار دنبال کنید: شکوفه شهابی پور در گفت‌وگو با ایسنا، خود را این‌گونه معرفی می‌کند: متولد 66 هستم و فارغ‌التحصیل کارشناسی معماری و کارشناسی ارشد طراحی شهری و از سال 89 به عنوان شهردار سرگز از توابع بخش احمدی در شهرستان حاجی‌آباد انتخاب شدم. اولین شهردار مستقل زن کشور پس از پیروزی انقلاب بودم ...

...؛ آن‌هم کُند کردن برنامه غنی‌سازی ایران است. البته طبق گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تأیید مسؤولان آمریکایی، کشور ایران کاملاً به توافق پایبند بوده و در صورت ادامه این روند، می‌تواند بعد از ده سال دوباره غنی‌سازی را از سر بگیرد و توان هسته‌ای خود را تقویت کند. ...

... شبکه خبری سفیر، [09:04 20.08.17] هادی قوامی نماینده حوزه انتخابیه اسفراین استان خراسان شمالی مخالف وزیر پیشنهادی نیرو در دولت دوازدهم l1l.ir/28jv درست است که در برنامه بیطرف به بحث آمایش اشاره شده، اما آقای بیطرف! متأسفانه زمانی که شما 8 سال در دولت اصلاحات وزیر نیرو بودید، در بحث سرمایه‌گذاری‌ها دچار اشتباه شدید. آقای بیطرف! امروز ریزگردها به صورت ...

... به گزارش فارس، سخنگوی وزارت خارجه در خصوص سفر نیکی هیلی

نماینده آمریکا در سازمان ملل به وین و اینکه گفته شده قرار است در این سفر در خصوص برنامه هسته ای ایران با مقامات آژانس به گفت و گو بپردازد نیز اظهارداشت: وظایف آژانس کاملاً مشخص و تعریف شده است. آنچه که در مورد برجام و ایران منتشر شده و یا توسط آژانس اعلام شده ...

گفت و گو با فریدون سحابی در باره خودش رفتم به رادیو و انقراض سلسله پهلوی را اعلام کردم اولین رئیس سازمان انرژی اتمی ایران پس از انقلاب 57 است. از سویی هم نامی اش با طیفی از چهره های سیاسی ایران سبب شده که همواره به عنوان یک چهره مطرح مورد خطاب قرار گیرد. فریدون سحابی فرزند زنده یاد یدالله سحابی و برادر عزت الله سحابی است. او دکترای زمین شناسی در امور اکتشاف نفت دارد و در دورانی طلایی از تحولات متعدد سیاسی ایران حضور داشت. ...

آنا

۱۳۹۶/۰۵/۳۰ - ۱۳:۳۴

سازمان صنایع دفاع، تقویت با دانش - کاری که شما در این جا می کنید - تقویت با تجربه و آزمایش و تمرین دایمی و مستمر، تقویت با ایمان که پشتوانه ی همه ی آنهاست. " اینها بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در سال 1369 در جهت لزوم تقویت توان دفاعی و نظامی کشور است. ...

... قیمت اوپک برای روز جمعه هنوز بر روی سایت این سازمان روزرسانی نشده است. متوسط قیمت نفت اوپک در هفته منتهی به 18 آگوست 2017 یعنی 27 مرداد ماه برابر با 48.67 دلار در هر بشکه بوده است. متوسط قیمت نفت در ابتدای سال 2017 تاکنون برابر با 49.74 دلار بوده است. سبد نفتی اوپک متشکل از نفت صحرای الجزایر، نفت اورینت اکوادور، نفت سنگین ایران، نفت سبک بصره عراق، نفت صادراتی کویت، سیدر لیبی، بونی لایت نیجریه، نفت موربان امارات و مری ونزوئلا است. ...

به گزارش سرویس بین الملل جام نیوز ، ارتش کره جنوبی و ایالات متحده، صبح 30 مرداد برای نخستین بار پس از زمان آزمایش موشک های قاره پیما توسط کره شمالی و شدت گرفتن تنش ها و تهدیدها در شبه جزیره کره، رزمایش و تمرین نظامی تازه ای را آغاز کردند. به گزارش رادیو فردا، تمرینات نظامی مشترک موسوم به اولچی-فریدم گاردین ، از سال 2015 به این سو انجام می شود. ...

سایت فین تک تایمز با همکاری DIA Amsterdam و Disrupts Media گزارشی تهیه کرده است که در آن 9 استارت آپ تأثیرگذار و اثربخش جهان که دنیای مالی را تغییر دادند به شما معرفی می کند. منبع: thefintechtimes.com

امارات متحده عربی منتقل شدند. این تست ها شامل توانایی خودرو برای انجام عملیات، قدرت آتش و حرکت در شرایط بیابانی بودند. بعد تر نتایج مربوطه با نتایج به دست آمده در شرایط دمایی معمول محیط مقایسه شدند. در نهایت پوما به طور رسمی در تاریخ 24 ژوئن سال 2015 به خدمت ارتش آلمان درآمد. ...

... صلح مسلح در دو زمان حاکم می شود، نخست زمانی که طرفین منازعه به قدر کافی از یکدیگر تلفات گرفته و انرژی شان را از دست داده اند و برای تجهیز نیرو و امکانات و از سرگیری جنگ به صورت موقت و دفاکتو اعلام صلح کرده اند. ...

... آن روزها هنوز برجام متولد نشده بود. مذاکرات 5+1 به علاوه کمیسر عالی اتحادیه اروپا، یعنی همین خانم فدریکا موگرینی معروف، در جریان بود. برجام، نام فرجام کار بود، نامی به خودی خود بی معنی و خلاصه توافق یعنی برنامه جامع اقدام مشترک. یعنی یک برنامه صلح، یعنی باطل کننده شش قطع نامه شورای امنیت ملل متحد که ایران را به نام کشوری که صلح و امنیت بین المللی را به مخاطره انداخته باشد، ...

...، 360 هزار بشکه در پالایشگاه ستاره خلیج فارس و 120 هزار بشکه در پالایشگاه بندرعباس را از برنامه های بخش پالایش و پخش برای رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی اعلام کرده بود. با این برنامه ها ظرفیت پالایش کشور به سه میلیون بشکه در روز خواهد رسید. با ابلاغ این برنامه ها مشخص شد که وزارت نفت نقشه راه ...

اطلاعاتی آمریکا برای چندین دهه متوالی سرسختانه مقاومت کرد تا لیست اطلاعاتی رئیس جمهوری (PICL) و گزارش روزانه رئیس جمهوری (PDB) از رده بندی محرمانه خارج نشود. این سازمان در سال 2005 موفق شد با قانون آزادی اطلاعات مخالفت کند و در دادگاه فدرال اعلام کرد: گزارش روزانه رئیس جمهوری، خلاصه و برگزیده مهم ترین اطلاعات این سازمان است. ...

Source link